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NO N I M
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Dosen : HELDA KHUSUN, STP, M.Sc, PhD

%
HADIR

TOT
HADIR

8 Mar 2022 15 Mar 2022 22 Mar 2022 29 Mar 2022 5 Apr 2022 12 Apr 2022 19 Apr 2022 20 Mei 2022 24 Mei 2022 7 Jun  2022 14 Jun  202221 Jun  202228 Jun  202228 Jun  2022 5 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1805025141 DIAN AMELIA TANJUNG 14  93V V V V V V X V V V V V V V V

 2 1805025206 NURUL AINI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1805025207 AGNES AYU SAFIRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 1905025009 RORO AYU CHANDRA PUSPITA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 1905025019 ARIANI AGUSTINA DALIANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 1905025022 LOLA TOSIANDA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 1905025032 FRIZA ANAS ZESMITA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 1905025037 ECHA NUR ANDARYANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1905025040 SHOPIA NUR MAHMUDAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 1905025063 CUCUN CUNAYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 1905025068 LILI ANANDA EKA PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1905025069 NUR ATIKAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 1905025080 RIKA RAMAZANA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 1905025093 DEWI MAULIYA AZZAHRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 1905025098 DEA AULIA WINARTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 1905025110 SALMA MUTHMAINAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 1905025112 RISA RACHMAWATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 1905025118 DEVA NURFITRIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 1905025123 RIFDAH NISRINA SALSABILA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 1905025135 YULIANI TRI UTAMI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 1905025146 FINA PRAMUDILLA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V
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 22 1905025155 MELLISA DEWINDA PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 1905025158 SANIAH SIREGAR 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 1905025159 INDY CLARUSITA FAUZIYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25 1905025164 REZA ROMADHIKA ALWI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 26 1905025166 VIRA ANZANIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 1905025177 NANDA ROHMATUL GINA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 28 1905025182 ATIKAH RAHAYU PRATIWI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 29 1905025186 ANNA MIFROCHATUL CHAMANIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 30 1905025190 SALSABILLA JANNAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 30.00Jumlah hadir :  30  30  30  30  30  29  30  30  30  30  30  30  30  30
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 1 Selasa
8 Mar 2022

1.1. Pengantar Mata Kuliah Metodologi Penelitian Gizi;  
1.2. Penelitian dan Siklus Ilmiah; 1.3 Ragam Penelitian Gizi

 30 HELDA KHUSUN

 2 Selasa
15 Mar 2022

Jenis-jenis Penelitian Pangan  30 HELDA KHUSUN

 3 Selasa
22 Mar 2022

Konsep Dasar penelitian, Road Map penelitian dan 
penyusunan Bab 1

 30 HELDA KHUSUN

 4 Selasa
29 Mar 2022

Telaah Publikasi Hasil Penelitian  30 HELDA KHUSUN

 5 Selasa
5 Apr 2022

Kajian Pustaka dan anti plagiarism  30 HELDA KHUSUN

 6 Selasa
12 Apr 2022

Kerangka teori, Kerangka Konsep dan Variabel Penelitian  30 HELDA KHUSUN

 7 Selasa
19 Apr 2022

Hipotesis dan Definisi Operasional  29 HELDA KHUSUN

 8 Jumat
20 Mei 2022

UTS  30 HELDA KHUSUN
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 9 Selasa
24 Mei 2022

Desain Studi Kuantitatif  30 HELDA KHUSUN

 10 Selasa
7 Jun  2022

Desain Studi Kualitatif  30 HELDA KHUSUN

 11 Selasa
14 Jun  2022

Sampling procedure dan Instrument development  30 HELDA KHUSUN

 12 Selasa
21 Jun  2022

Penyajian hasil dan abstrak  30 HELDA KHUSUN

 13 Selasa
28 Jun  2022

Presentasi proposal penelitian  30 HELDA KHUSUN

 14 Selasa
28 Jun  2022

Presentasi proposal penelitian  30 HELDA KHUSUN

 15 Selasa
5 Jul 2022

Presentasi proposal penelitian  30 HELDA KHUSUN

 16   

Catatan :

1. 
2.
3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .
Dosen ybs

HELDA KHUSUN, STP, M.Sc, PhD

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.
Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.
Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 
Fakultas masing-masing.

Helda Khusun
26 Juli 2022

Helda Khusun
UAS

Helda Khusun
30

Helda Khusun
HELDA KHUSUN
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Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 1 1805025141 DIAN AMELIA TANJUNG  67 75  45 75 C 60.60

 2 1805025206 NURUL AINI  0 0  0 0 E 0.00

 3 1805025207 AGNES AYU SAFIRA  0 0  0 0 E 0.00

 4 1905025009 RORO AYU CHANDRA PUSPITA  72 75  67 75 B 70.90

 5 1905025019 ARIANI AGUSTINA DALIANI  73 78  70 75 B 73.00

 6 1905025022 LOLA TOSIANDA  61 76  57 75 C 63.80

 7 1905025032 FRIZA ANAS ZESMITA  80 80  80 85 A 80.50

 8 1905025037 ECHA NUR ANDARYANI  63 75  64 75 C 67.00

 9 1905025040 SHOPIA NUR MAHMUDAH  71 78  80 80 B 76.90

 10 1905025063 CUCUN CUNAYAH  66 75  65 75 B 68.30

 11 1905025068 LILI ANANDA EKA PUTRI  69 78  71 75 B 72.20

 12 1905025069 NUR ATIKAH  59 80  40 75 C 57.20

 13 1905025080 RIKA RAMAZANA  79 83  75 75 B 77.80

 14 1905025093 DEWI MAULIYA AZZAHRA  59 75  57 75 C 63.00

 15 1905025098 DEA AULIA WINARTI  86 80  88 85 A 85.50

 16 1905025110 SALMA MUTHMAINAH  69 78  61 75 B 68.20

 17 1905025112 RISA RACHMAWATI  62 78  59 75 C 65.30

 18 1905025118 DEVA NURFITRIA  72 80  85 75 B 79.10

 19 1905025123 RIFDAH NISRINA SALSABILA  79 75  73 75 B 75.40

 20 1905025135 YULIANI TRI UTAMI  70 78  74 75 B 73.70

 21 1905025146 FINA PRAMUDILLA  57 75  61 75 C 64.00

 22 1905025155 MELLISA DEWINDA PUTRI  69 75  74 75 B 72.80

 23 1905025158 SANIAH SIREGAR  64 80  57 75 C 65.50

 24 1905025159 INDY CLARUSITA FAUZIYAH  80 75  74 75 B 76.10

 25 1905025164 REZA ROMADHIKA ALWI  66 75  59 75 C 65.90

 26 1905025166 VIRA ANZANIA  63 78  65 75 B 68.00

 27 1905025177 NANDA ROHMATUL GINA  70 80  62 75 B 69.30
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 28 1905025182 ATIKAH RAHAYU PRATIWI  59 80  57 75 C 64.00

 29 1905025186 ANNA MIFROCHATUL CHAMANIA  84 80  79 80 A 80.80

 30 1905025190 SALSABILLA JANNAH  69 75  80 80 B 75.70

HELDA KHUSUN, STP, M.Sc, PhD

Ttd


